Plan udzielania zaméwien publicznych przez Starostwo Powiatowe w roku 2012.

Lp. Przedmiot Przewidywana Rodzaj Proponowany | Przewidywany | Przewidywany Komorki Uwagi
zamowienia Kody wartos¢ zamoéwienia tryb lub pozadany | lub pozadany organizacyjne
CPV zamoOwienia udzielania termin termin odpowiedzialne
wyrazona zamowienia trwania udzielania za Realizacje
w PLN i Euro zamowienia zamolwienia zamOwienia/
bez podatku z jakich Srodkow
VAT
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Sprzet 154 099,19 zi Dostawa Przetarg I kwartat Zespol
komputerowy, nieograniczony 2012r. ds. Informatyzacji
Akcesoria 38 336.95 euro Starostwa
komputerowe,
Czesei Budzet Starostwa
komputerowe
30200000-1
30213000-5
30213100-6
30216110-0
30216130-6
30231300-0
30232110-8
30233300-4
30237100-0
2. | Oprogramowanie 82 743,90 zi Dostawa Przetarg [ kwartal Zespol
i Systemy nieograniczony 2012 r. ds. Informatyzacji




Informatyczne

48000000-8

20 585,11 euro

Starostwa

Budzet Starostwa

Serwery sieciowe 112 195,12 zt Dostawa Przetarg IT kwartal Zespol
nieograniczony 2012r. ds. Informatyzacji
48820000-2 27 912,01 euro Starostwa
Budzet Starostwa
Wycena 130 000,00 zt Uslugi Przetarg W miarg 2012r. Wydzial Geodezji
nieruchomosci nieograniczony potrzeb i Gospodarki
32 341.53 euro Nieruchomosciami
70000000-1 Budzet Starostwa/
Dotacja
budzetowa
Uslugi geodezyjne 85 366,00 zt Uslugi Przetarg W miarg 2012r. Wydzial Geodezji
21 237.44 euro nieograniczony potrzeb i Gospodarki
70000000-1 Nieruchomosciami
Budzet Starostwa/
Dotacja
budzetowa
Materialy 133 495,93 zi Dostawa Przetarg 12 m-cy [ pélrocze Wdzial
eksploatacyjne, nieograniczony | od podpisania 2012 r. Administracyjno-
tusze, tonery 33 211,25 euro umowy Organizacyjny




22600000-6

30125100-2 Budzet Starostwa
30125100-5
30125120-8
30124300-7
Materialy biurowe | 123 000.00 zi Dostawa Przetarg 12 m-cy I pélrocze Wdzial
nieograniczony | od podpisania 2012, Administracyjno-
30190000-7 30 600,06 euro umowy Organizacyjny
gﬁ?ggggg:g Budzet Starostwa
Tablice 168 000,00 zi Dostawa Przetarg 12 m-cy I pétrocze Wydzial
rejestracyjne nieograniczony | od podpisania 2012, Komunikacji
41 795.20 euro umowy i Transportu
Wi Budzet Starostwa
Sklad, 5073171 Usluga Przetarg 31.12.2012 . 01.02.2012r. Zespol Prasowy
przygotowanie nieograniczony Budzet Starostwa
do druku, korekte, 12 621.08 euro
druk gazety
i dostarczenie
do siedziby
Zamawiajgcego
wKalejdoskopu
Powiatu
Kieleckiego”
79800000-2
79821100-6
79822000-2

79823000-9




10. Rewitalizacja 256 324.39 zi Roboty Przetarg 2012r. Kwiecien Wydzial Rozwoju Realizacja
Zespolu budowlane | nieograniczony 2012r. zamowienia
Podworskiego oraz | 63 768.63 euro uzalezniona od
Termomodernizacja Budzet Powiatw/ | dofinansowania
budynku ZSP Dofinansowanie
nr 5 w Lopusznie ze srodkow
Ministra Kultury
45000000-7 i Dziedzictwa
45212350-4 Narodowego
11. Sprawowanie 12195.12 z1 Ustuga Przetarg 2012r. Kwiecien Wydzial Rozwoju Realizacja
nadzoru nieograniczony 2012r. zamoOwienia
inwestorskiegona | 3 033.91 euro uzalezniona od
zadaniu Budzet Powiatu | dofinansowania
»Rewitalizacja oraz
Termomodernizacja
Zespolu
Podworskiego
budynku ZSP
nr S w Lopusznie
e- swigtokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
- postgpowanie przeprowadza Urzad Marszalkowski Wojewddztwa Swietokrzyskiego
Urzgdzenia 240 826,02 zi Dostawa Przetarg 2012r. Zespol
komputerowe nieograniczony ds. Informatyzacji
5991293 euro Starostwa

30200000-1




Budzet Starostwa

Pakiety 175 078,13 zi Dostawa Przetarg 2012r. Zespol
oprogramowania nieograniczony ds. Informatyzacji
i systemy 43 556.11 euro Starostwa

informatyczne
48000000-8 Budzet Starostwa
Uslugi 135 886,18 z1 Uslugi Przetarg 2012r. Zespol
informatyczne: nieograniczony ds. Informatyzacji
konsultacje, 33 805.90 euro Starostwa
opracowywania,
oprogramowania,
internetowe Budzet Starostwa
i wsparcia
72000000-5
Uslugi w zakresie | 224 406,38 zI Ustugi Przetarg 2012 r. Zespol
danych nieograniczony ds. Informatyzacji
55 828.04 euro Starostwa
72300000-8

Budzet Starostwa




Uslugi 8 926.83 zl Uslugi Przetarg 2012r. Zespol
wspomagajgce — nieograniczony ds. Informatyzacji
Doradztwo 2 220,83 euro Starostwa
72000000-5
Budzet Starostwa
Uslugi szkoleniowe | 5005647 zl Uslugi Przetarg 2012r. Zespol
nieograniczony ds. Informatyzacji
80500000-9 12 453.10 euro Starostwa
Budzet Starostwa
e- Swigtokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST
- postgpowanie przeprowadza Urzad Marszalkowski Wojewddztwa Swietokrzyskiego
Sprzet 14 254,92 z1 Dostawa Przetarg 2012 r. Zespol
komputerowy, nieograniczony ds. Informatyzacji
Akcesoria 3 546.35 euro Starostwa




komputerowe,

Czesci Budzet Starostwa
komputerowe
30200000-1
30213000-5
30213100-6
30216110-0
30216130-6
30231300-0
30232110-8
30233300-4
30237100-0
Urzadzenia sieciowe | 51 750,00 z1 Dostawa Przetarg 2012r. Zespol
nieograniczony ds. Informatyzacji
32420000-3 12 874,42 euro Starostwa
Budzet Starostwa
Serwery sieciowe 3639344 z1 Dostawa Przetarg 2012 r. Zespol
nieograniczony ds. Informatyzacji
48820000-2 9 054.00 euro Starostwa

Budzet Starostwa




Oprogramowanie 69 672.13 zi Dostawa Przetarg 2012 r Zespol
i Systemy nieograniczony ds. Informatyzacji
Informatyczne 17 333.10 euro Starostwa
48000000-8
Budzet Starostwa
Uslugi 5162,11 z Ustugi Przetarg 2012r. Zespol
informatyczne nieograniczony ds. Informatyzacji
1 284.23 euro Starostwa
72000000-5
Budzet Starostwa
Uslugi szkoleniowe | 68 292,68 zt Uslugi Przetarg 2012 r. Zespol
nieograniczony ds. Informatyzacji
80500000-9 16 989.92 euro Starostwa

Budzet Starostwa

elntegracja droga do przeciwdzialania wykluczeniu cyfrowemu w wojewodztwie $wigtokrzyskim
- realizacja uzalezniona jest od pozytywnej oceny wniosku akcesyjnego

Sprzet
komputerowy,
Akcesoria

397 980.00 zi

99 009,85 euro

Dostawa

Przetarg
nieograniczony

2012r.

Zespol
ds. Informatyzacji
Starostwa




komputerowe,
Czesei
komputerowe

30200000-1
30213000-5
30213100-6
30216110-0
30216130-6
30231300-0
30232110-8
30233300-4
30237100-0

Budzet Starostwa

2. Oprogramowanie
i Systemy
Informatyczne

48000000-8

155 440,00 zi

38 670.51 euro

Dostawa

Przetarg
nieograniczony

2012r.

Zespol
ds. Informatyzacji
Starostwa

Budzet Starostwa

Kielce, dnia 29.02.2012 r.




